
Klasický informační, drzý podvod USA. No,
nejsou to bastardi?
- CZ24 News | 15. února 2022

RUSKO/USA: Biden zavolal Putinovi a dal „jasně najevo“, že pokud bude Rusko eskalovat napětí
kolem Ukrajiny, USA spolu se svými spojenci a partnery „silně zareagují“ a Moskva bude čelit
„rychlým a vážným následkům“.

Vidíte, že jde o drzý podvod v mezinárodní politice ze strany Spojených států? Jak to funguje…

Nejprve ministerstvo zahraničí USA půl roku ohlašuje, že Rusko zaútočí na Ukrajinu. Určitě zaútočí. 
Existují zprávy tajných služeb. Rusko prohlašuje – ne, nechystáme se zaútočit, ale USA utvrzují, že
„zaútočí, zaútočí, v tomhle termínu zaútočí“.

Datum se periodicky mění, ale rétorika zůstává – RUSKO ZAÚTOČÍ.

Ruská „invaze“ na Ukrajinu byla odložena 36krát!

Vojenští politici Ukrajiny, USA a Spojeného království učinili 36 prohlášení o „invazi“ Moskvy do
Kyjeva. V rozhovoru pro URA.RU to uvedl plukovník ve výslužbě, vojenský pozorovatel Viktor
Baranec.

Navíc každé „nedodržení termínu“, kdy Spojené státy prohlásily, že Rusko zaútočí, ale ono
nezaútočilo, je zaznamenáno jako „vítězství nad Ruskem“. Říkají – tak vidíte, jak vyvíjíme na Rusko
tlak! Nezaútočili, i když měli zaútočit minulý týden… kdo je moloděc? USA!

Rusko celou tu dobu nepřestalo prohlašovat, že útočit nehodlá a ani se nechystá, ale nikdo to
samozřejmě neslyší. Všichni slyší, že „16. února Rusko jistě zaútočí, země je zamrzlá – rozhodně
říkáme, že zaútočí!“

A tak si Biden vyžádal telefonát s Putinem, hodinu s ním mluvil a poté americké úřady prohlásily, že
Biden Putinovi vyhrožoval, že v případě útoku Spojené státy odpoví a … Putin, samozřejmě nyní
nezaútočí.

„Bál se Bidena“ … co je tady nepochopitelného?

V důsledku rozhovoru zazní, že se Putin zalekl a nyní to vypadá, že neútočí. Ale stejně může v blízké
budoucnosti zaútočit a pokud Spojené státy budou neustále vyhrožovat Rusku, pak samozřejmě
nezaútočí. Jasné vítězství Spojených států.

Rusko je zmatené – co se tam u nich děje? Vždyť se nikdo nechystá zaútočit… říkáme to pořád.

V čistém výsledku, na informační frontě jsou Spojené státy vítězem a Putin se bál Bidena. Dobré, ne?

A tady je další nedávný pokyn z USA. Pamatujete si, jak Spojené státy radily svým občanům a
rodinám diplomatů, aby opustili Ukrajinu? Zpočátku všichni mlčeli. Pak najednou Spojené království
řeklo svým občanům, aby co nejdříve opustili Ukrajinu. Lavrov na tiskové konferenci řekl, že je to
nějak zvláštní a zda Británie nepřipravuje na Ukrajině provokaci, s tím, že bychom měli pro každý
případ odvézt i naše občany z Ukrajiny. A pak to začalo…

https://cz24.news/klasicky-informacni-drzy-podvod-usa-no-nejsou-to-bastardi/
https://cz24.news/klasicky-informacni-drzy-podvod-usa-no-nejsou-to-bastardi/


„Aha! Vidíte! Rusko odváží své občany, rozhodně to znamená, že chce zaútočit, no, tady je důkaz!“

No, nejsou to bastardi? Musíme však vzdát hold – „informační válku umějí“!

 

ZDROJ

Překlad: Pokec24

http://masterok.livejournal.com/7767123.html

